
BOA VISTA DO INCRA - RS

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra/RS
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750, Bairro Centro - CEP 98120-000, Atendimento: Segunda-feira à Sexta-feira: 7:30 às 13:30

123 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 78/2024, Art. 75, I da Lei 14.133/21

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 30 de agosto de 2024
Data de Abertura: 30 de agosto de 2024
Local: Centro Administrativo

Aquisição de peças e serviços para a realização da terceira revisão dos veículos spin 1.8 ltz at econoflex placa
jch9b87 Ano 2023/2024, e o veículo ônix   plus 10mtm lt1 Placa Jch9b60.ano 2023/2024. Quilometragem 30.000 km.

Garantir o bom funcionamentos dos veiculos ,pois os mesmo são de alto utilidade no desenvolvimento dos trabalho
na unidades básica de saúde

Vencedor: SPONCHIADO JARDINE VEICULOS LTDA, CNPJ - 00.485.542/0007-97

Valor: R$ 3.940,14 (Três mil novecentos e quarenta reais quatorze centavos)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15630/ktZ06l8ka6Gq4OS1bnWroi_e2mIfWSJv.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15631/h6-mLjcFtJmr1G_D0Zxjro1Ng1aR_yFU.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15632/e27oEfdZY-pwGtKu5vb6VTaEjYdJk64V.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15633/UcnAAbw6RO8mVC5awBjo7JcEugmWFk6K.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15634/9cJABpdZW5B9tSykb52j7Xy_GVWDYgrc.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15635/-a_98gS_Yf163m7HbpmQgoYRRk5speQe.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15636/Q5ZzT0ua20ejvSxXbbtUbE_E-CiG1i9M.pdf

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15630/ktZ06l8ka6Gq4OS1bnWroi_e2mIfWSJv.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15631/h6-mLjcFtJmr1G_D0Zxjro1Ng1aR_yFU.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15632/e27oEfdZY-pwGtKu5vb6VTaEjYdJk64V.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15633/UcnAAbw6RO8mVC5awBjo7JcEugmWFk6K.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15634/9cJABpdZW5B9tSykb52j7Xy_GVWDYgrc.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15635/-a_98gS_Yf163m7HbpmQgoYRRk5speQe.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15636/Q5ZzT0ua20ejvSxXbbtUbE_E-CiG1i9M.pdf

